МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г.СЕРДОБСКА

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. №169/3

Об организации деятельности школьного спортивного клуба

На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» от 04.12.2007 №329 (с изменениями и дополнениями ), в целях активизации
физкультурно-спортивной работы школы, развития детско-юношеского спорта и
приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МОУ СОШ №1 г. Сердобска в 2025-2026
учебном году;
2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Импульс» в 2025-2026 учебном
году.
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры
Рощина Г.Ф.
4. Рощину Г.Ф. актуализировать информационный стенд ШСК «Импульс»
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе МОУ СОШ №1 г. Сердобска Масленкову Н.Н.

Директор МОУ С

С приказом ознаког

Уютова С.Ю.